
AKTY PŘIJATÉ INSTITUCEMI ZŘÍZENÝMI MEZINÁRODNÍ 
DOHODOU 

ROZHODNUTÍ č. 4/2016 VÝBORU VELVYSLANCŮ AKT–EU 

ze dne 30. září 2016 

o jmenování jednoho člena správní rady Technického střediska pro spolupráci v oblasti 
zemědělství a venkova (CTA) [2016/1820] 

VÝBOR VELVYSLANCŮ AKT–EU, 

s ohledem na Dohodu o partnerství mezi africkými, karibskými a tichomořskými státy na jedné straně a Evropským 
společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, podepsanou v Cotonou dne 23. června 2000 (1), poprvé 
pozměněnou v Lucemburku dne 25. června 2005 (2) a podruhé pozměněnou v Ouagadougou dne 22. června 2010 (3), 
a zejména na přílohu III čl. 3 odst. 5 této dohody, 

s ohledem na rozhodnutí č. 5/2013 Výboru velvyslanců AKT–EU ze dne 7. listopadu 2013 o statutu Technického 
střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) (4), a zejména na čl. 5 odst. 4 přílohy tohoto rozhodnutí, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Článek 5 odst. 4 statutu CTA stanoví, že Výbor velvyslanců AKT–EU jmenuje v souladu s postupy, které sám 
stanoví, členy správní rady Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) na období 
nejvýše pěti let s hodnocením v polovině období. 

(2)  V souladu s rozhodnutím č. 1/2015 Výboru velvyslanců AKT–EU ze dne 12. října 2015 o jmenování jednoho 
člena správní rady Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) (5) skončí funkční 
období jednoho člena správní rady dne 6. listopadu 2016. 

(3)  Platnost dohody o partnerství AKT–EU vyprší podle jejího čl. 95 odst. 1 dne 29. února 2020. Je proto třeba před 
skončením platnosti dohody jmenovat jednoho nového člena správní rady na zbývající období, 

ROZHODL TAKTO: 

Článek 1 

Členem správní rady CTA je jmenována: 

—  paní Frederike PRAASTERINKOVÁ. 

Článek 2 

Aniž jsou dotčena pozdější rozhodnutí, která může Výbor velvyslanců AKT–EU v rámci svých pravomocí přijmout, tvoří 
správní radu CTA tyto osoby: 

—  paní Frederike PRAASTERINKOVÁ, 

14.10.2016 L 278/50 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 317, 15.12.2000, s. 3. 
(2) Dohoda, kterou se mění Dohoda o partnerství mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států na jedné straně 

a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 (Úř. věst. L 209, 
11.8.2005, s. 27). 

(3) Dohoda, kterou se podruhé mění Dohoda o partnerství mezi členy skupiny afrických, karibských a tichomořských států na jedné straně 
a Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně druhé, podepsaná v Cotonou dne 23. června 2000 a poprvé pozměněná 
v Lucemburku dne 25. června 2005 (Úř. věst. L 287, 4.11.2010, s. 3). 

(4) Úř. věst. L 309, 19.11.2013, s. 50. 
(5) Úř. věst. L 278, 23.10.2015, s. 26. 



jejíž funkční období skončí dne 29. února 2020, dále 

—  prof. Baba Y. ABUBAKAR, 

—  prof. Augusto Manuel CORREIA, 

—  paní Helena JOHANSSONOVÁ, 

—  dr. Faustin R. KAMUZORA a 

—  prof. Clement K. SANKAT, 

jejichž funkční období skončí dne 6. listopadu 2018. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V Bruselu dne 30. září 2016. 

Za Výbor velvyslanců AKT–EU 

předsedkyně 
L.M. ISHMAEL  

14.10.2016 L 278/51 Úřední věstník Evropské unie CS     


	ROZHODNUTÍ č. 4/2016 VÝBORU VELVYSLANCŮ AKT–EU ze dne 30. září 2016 o jmenování jednoho člena správní rady Technického střediska pro spolupráci v oblasti zemědělství a venkova (CTA) [2016/1820] 

